ОГБПОУ «ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

31.08.2021 №311

г. Томск

О назначении классных
руководителей (кураторов) групп,
обучающихся на бюджетной основе,
на 2021-2022 учебный год

В связи с началом нового 2021-2022 учебного года, с целью организации учебно-
воспитательного процесса в группах, на основании Постановления Правительства Российской
Федерации от 07.07.2021 № 1133 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», согласий педагогических работников,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить осуществление классного руководства (кураторства) в студенческих группах,
принятых на обучение на бюджетной основе с 01.09.2021 на 2021-2022 учебный год
педагогическим работникам:

№ ФИО Занимаемая должность Номер курируемой
группы

1. Бакшеева Светлана Анатольевна Преподаватель 412

2. Боровик Антон Викторович Преподаватель 782

3. Воронин Виталий Вадимович Преподаватель 701

4. Гердт Полина Сергеевна Преподаватель 493

5. Дампилон Татьяна Сергеевна Преподаватель 402

6. Денисенко Татьяна Николаевна Преподаватель 804

7. Жабин Дмитрий Иванович Преподаватель 611

8. Жидов Кирилл Алексеевич Преподаватель 482

9. Журова Лариса Борисовна Преподаватель 894

10. Лелик Михаил Сергеевич Преподаватель 902

11. Макрушина Светлана Александровна Преподаватель 812

12. Маркус Светлана Владимировна Преподаватель 691-озо, 601-оэо

13. Маюнова Анна Юрьевна Преподаватель 691

14. Михайлов Максим Анатольевич Преподаватель 692, 681-озо

15. Нартова Татьяна Николаевна Преподаватель 712

16. Ненашева Алла Ивановна Преподаватель 601

17. Нестерович Игорь Сергеевич Мастер производственного
обучения

892

18. Неяскин Семён Александрович Преподаватель 682

2

19. Нифонтов Виталий Андреевич Преподаватель 484

20. Петрова Ольга Тихоновна Преподаватель 702,792

21. Сарычева Ольга Анатольевна Преподаватель 401

22. Сафронова Оксана Григорьевна Преподаватель 814

23. Слепухина Наталья Сергеевна Преподаватель 992

24. Сухушина Светлана Сергеевна Преподаватель 611-030

25. Титова Александра Сергеевна Преподаватель 492

26. Титова Татьяна Юрьевна Преподаватель 802

27. Урядова Мария Петровна Преподаватель 912

28. Фролова Татьяна Николаевна Преподаватель 711

29. Фунтиков Михаил Николаевич Преподаватель 491

30. Халфина Юлия Львовна Преподаватель 604

31. Ханьжина Ольга Михайловна Преподаватель 612

32. Чувашов Максим Дмитриевич Преподаватель 982

33. Шаймагсумов Вильдан Маратович Преподаватель 791

34. Шипилина Татьяна Михайловна Преподаватель 411

35. Шишов Андрей Дмитриевич Преподаватель 911

36. Шмидт Владислав Александрович Преподаватель 901

37. Шнайдер Анастасия Дмитриевна Преподаватель 602

2. Выплату ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство
(кураторство) производить на основании Постановления Правительства Российской Федерации от
07.07.2021 № 1133 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации».

Руководитель (зам. директора по ОВиБ) J ^ ^ Г.Б. Долгих

Н.Б. Добрыднева
468-714